



Sopot, dnia 30.01.2020 r.

DOP/2/1/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania: „wykonanie kotłowni kontenerowej wraz z uruchomieniem dla hali nr 33 zlokalizowanej na terenie Wyspy Ostrów w Gdańsku”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający jest w posiadaniu kompletnych palników gazowych prod. Riello wraz z dedykowanymi ścieżkami gazowymi, wyspecyfikowanymi w „Dokumentacji roboczej” dot. realizacji zadania?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca winien sprawdzić kompletność podczas wizji lokalnej.

Pytanie 2

Dokumentacja oraz załączony przedmiar robót zakładają jedynie montaż nowych rurociągów związanych z koniecznością zmiany lokalizacji istniejących urządzeń. Wizja lokalna wykazała bardzo niską jakość **wszystkich** dotychczas wykonanych połączeń spawanych. Ocena ta powoduje konieczność wymiany **wszystkich** dotychczas wykonanych rurociągów. Czy Zamawiający przewiduje wymianę wszystkich rurociągów, czy też pozostawienie istniejących mimo niskiej jakości istniejących połączeń spawanych?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją oraz przewidzieć wykonanie nowych rurociągów

Pytanie 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu kompletnej, opisanej w „Dokumentacji roboczej” stacji demineralizacji?

Odpowiedź:

DTR przy urządzeniu.

Pytanie 4

„Dokumentacja robocza” zawiera zapis pkt. 4.2.13.2 „Należy zastosować armaturę: zawory przelotowe, trójdrogowe, dopełniające, kulowe wykonane ze stali stopowej. Nie stosować armatury z żeliwa lub stali ocynkowanej...”. Czy Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis? Istniejąca armatura w większości nie spełnia tego warunku. Zastosowanie kompletu armatury ze stali stopowej znacznie zwiększy koszty realizacji inwestycji. Proszę o informację – które elementy armatury muszą być dostarczone zgodnie z powyższym zapisem.



Odpowiedź:

Przywołany zapis pozostaje bez zmian. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją, wiedzą techniczną i EN.

Pytanie 5

Czy zamawiający jest w posiadaniu siłowników zaworów trójdrogowych dn100 istniejących, zainstalowanych nad kotłami?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca winien sprawdzić kompletność podczas wizji lokalnej.

Pytanie 6

Zainstalowane obecnie zawory trójdrogowe Dn80 jako zawory realizujące funkcję by-pasu kotłów mają średnicę niezgodną z „Dokumentacją roboczą” dot. realizacji zadania, proszę o potwierdzenie, że należy je wymienić.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją, wiedzą techniczną i EN.

Dominik Budyś